งานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว ๓๖๐ องศา ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘๕ ตอน ปากน้ำเทพา-ธารคีรี

ระหว่าง กม.๒+๗๐๐-กม.๒๒+๖๐๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณ ๒,๙๘๕ อัน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เพาว์เวอร์ ทราฟฟิค จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑,๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)